[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

 «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 октября  2014 года
	№ 51

О продаже земельных долей, находящихся

 в муниципальной собственности МО «Эркешевское»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения",    в целях эффективности использования земель сельскохозяйственного назначения, администрация МО «Эркешевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Осуществить продажу земельной доли из общей долевой собственности размером 64,00 га, находящейся в муниципальной собственности, категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование:  для сельскохозяйственного использования, площадь 12 362 365 кв., адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, Балезинский район, на территории бывшего колхоза «Наговицыно»  кадастровый номер 18:02:00000:13 ООО «Кеп», использующему земельный участок.
2.  Комиссии  по рассмотрению  заявок  и принятия решения о продаже  земельных долей, находящихся  в муниципальной собственности МО «Эркешевское»   подготовить договор купли-продажи  с  ООО «Кеп»,  первым обратившимся с заявлением о приобретении земельной доли в праве общей долевой собственности.

  3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Балезинский район» в разделе «Сельские поселения – МО «Эркешевское».

  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального                                                                                      образования «Эркешевское»                                                      О.Г.Русских